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Pelastustoimen palveluiden vaikuttavuuden 
mittaaminen -etätyöpajat 
Lokakuu 2024, Teams 
 

Tervetuloa Pelastustoimen vaikuttavuus -hankkeen teemakohtaisiin etätyöpajoihin keskustelemaan 

pelastustoimen palveluiden vaikuttavuuden mittaamisesta ja arvioinnista hyvinvointialueilla. 

Tulevaisuusorientoituneissa ja osallistavissa työpajoissa arvioidaan onnettomuuksien ehkäisyn sekä 

pelastustoiminnan, varautumisen ja väestönsuojelun vaikuttavuuden mittaamisen nykytilaa, jaetaan 

kokemuksia siitä ja pohditaan tarpeita sen kehittämiseen. Tavoitteena on vahvistaa yhteistä ymmärrystä 

vaikuttavuudesta ja sen mittaamisen merkityksestä sekä luoda pelastusalalle pohjaa systemaattiseen 

vaikuttavuusjohtamiseen perustuvalle arvioivalle toimintakulttuurille.  

Tulevaisuuden kehitystarpeita lähestytään organisaatioiden nykytila-analyysin, pelastusalan 

toimintaympäristöanalyysin sekä nykyisten ja tulevien asiakastarpeiden pohtimisen kautta 

ennakkoluulottomasti. Tarkastelussa kiinnitetään huomiota etenkin niihin kyvykkyyksiin ja kulttuurisiin 

muutoksiin, joita pelastusalan työn vaikuttavuuden tehokas arviointi tulevaisuudessa edellyttää.  
Työpajat ovat avoimia kaikille kiinnostuneille. Mukaan toivotaan pelastusalan toiminnan vaikuttavuuden 

lisäämisestä sekä sen arvioinnin vahvistamisesta kiinnostuneita tekijöitä, tutkijoita, opettajia ja kehittäjiä. 
Työpajojen aikataulu 

- Onnettomuuksien ehkäisy ma 7.10.2024 klo 9–12 (Teams)  
- Pelastustoiminta, varautuminen ja väestönsuojelu ma 21.10.2024 klo 9–12 (Teams)  

 
Ilmoittaudu mukaan webropolissa 13.9.2024 klo 16 mennessä täällä.  

Saat tarkempia ohjeita valmistautumiseen ja Teams-linkin sähköpostitse ilmoittautumisajan päätyttyä. 
Tervetuloa! 

 
Työpajat ovat osa Pelastusopiston ja sisäministeriön yhteisen pelastustoimen palveluiden vaikuttavuuden arviointia 
kartoittavan esiselvityshankkeen tiedonkeruuta. Työpajoissa käydyt keskustelut ovat luottamuksellisia, ja tulokset 
käsitellään ja raportoidaan hankkeessa anonyymisti. Työpajojen tallenteet ja keskusteluista tehdyt muistiinpanot 

säilytetään Pelastusopistolla tietoturvallisesti. Tulosten analysoinnin jälkeen aineistot tuhotaan. 

Hankkeen osallistavien työpajojen toteutuksesta ja tuloksista valmistuu myös YAMK-kehittämishanke  

LAB-ammattikorkeakouluun (julkaistaan alustavasti keväällä 2025). 

Lisätietoja: tutkija, projektipäällikkö Aino Harinen, aino.harinen@pelastusopisto.fi, 050 343 8004. 

https://link.webropol.com/s/tp-ilmo-eiviestinta
https://pelastusopisto.fi/pelastustoimenvaikuttavuus
mailto:aino.harinen@pelastusopisto.fi

